

Årsrapport 2020

Protica BoligInvest København - Rødovre III A/S

CVR: 41 61 88 25

1. Regnskabsår

Godkendt på general-
forsamlingen d.
02.02.2021

Dirigent:
Peter B. Møller

 PROTICA

Protica Invest A/S, Kr. Bernikowsgade 4, 1, 1105 København K, Tlf. 70 22 28 41

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. august - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Protica BoligInvest København - Rødovre III A/S
Kristen Bernikows Gade 4, 1.
1105 København K

CVR-nr.: 41 61 88 25
Regnskabsår: 25. august - 31. december

Bestyrelse Kurt Helles Bardeleben, Formand
Rune Aaskov Ulbak
Tommy Mikael Pedersen
Kim Martinsen

Direktion Peter Borre Møller, Direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere i ejendomme i Storkøbenhavn evt. gennem datterselskaber.

Selskabet har indgået aftale om køb af et ejendomsprojekt i Rødovre med en projektsum på 34.000 t.kr. via en selskabshandel, hvor selskabet erhverver hele selskabskapitalen i selskabet. Ejendomsselskabet Højnæsvej 69 ApS, som ejer ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.345.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.262.890 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet forventer at overtage Ejendomsselskabet Højnæsvej 69 ApS i løbet 2022 med 8 rækkehuse.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Lønsum hos forvalter

Jf. Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. skal vi oplyse, at lønsummen hos selskabets forvalter, Protica Invest A/S, i 2020 har udgjort 2.807 t.kr. inkl. feriepenge til fratrådte medarbejdere. Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Protica Invest A/S er 4,2.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/8 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-2.345.000
Andre finansielle indtægter	82.110
Resultat før skat	-2.262.890
Årets resultat	-2.262.890
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.262.890
Disponeret i alt	-2.262.890

Balance

Aktiver		31/12 2020
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver		
1 Andre tilgodehavender		9.082.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.082.110</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.082.110</u>
Aktiver i alt		<u>9.082.110</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.100.000
Overført resultat	<u>7.637.110</u>
Egenkapital i alt	<u>8.737.110</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	<u>325.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>345.000</u>
Passiver i alt	<u>9.082.110</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. august 2020	880.000	0	880.000
Kontant kapitaludvidelse 26. august 2020	220.000	0	220.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.637.110</u>	<u>7.637.110</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>7.637.110</u>	<u>8.737.110</u>

Noter

1. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender udgøres af investorklån til Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 69 ApS.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en betinget købsaftale om køb af samtlige kapitalandele i Ejendomsselskabet Højnæsvej 69 ApS. Købesummen er ikke endeligt opgjort på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.